



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.๒๙-๐๐๓

จากสายบ้านเกยไชย หมู่ที่ ๑๔ ถึงสายบ้านเกยไชยใต้ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๙-๖-๗ ตำบลเกยไชย กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค.๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐให้เป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งได้กำหนดให้หน่วยงานรัฐ ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท ไว้ในเว็บไซต์หน่วยงานรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย ได้จัดทำโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.๒๙-๐๐๓ จากสายบ้านเกยไชย หมู่ที่ ๑๔ ถึงสายบ้านเกยไชยใต้ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๙-๖-๗ ตำบลเกยไชย กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔

(นายปัญญา คล้ายแจ้ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.๒๙-๐๐๓ จากสายบ้านเกยไชย หมู่ที่ ๑๔
ถึงสายบ้านเกยไชยใต้ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๙-๖-๗ ตำบลเกยไชย กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

2. ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย / องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย
จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.๒๙-๐๐๓
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,555,000.00 บาท
จากสายบ้านเกยไชย หมู่ที่ ๑๔ ถึงสายบ้านเกยไชยใต้ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๙-๖-๗ ตำบลเกยไชย ฯลฯ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๐๐ ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,554,979.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยยันต์ กองอรุณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

7.2 ปรีชา แสงเนียม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกยไชย

7.3 พิเชษฐ อุทัยศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.เกยไชย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ก.๒๕-๐๐๓ จากสถานีบ้านก้อยไชย หมู่ที่ ๑๕ ถึงสถานีบ้านก้อยไต่ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๕-๑๖-๑๗ ตำบลก้อยไชย กวาง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน.๖๑๕๔ เมตร.ไม่สท.ทางขง.ลย. ๐.๓๐ เมตร.พื้นที่.ม.นอย.ก.ว. ๖.๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลก้อยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ โทร.๖๖๖๖๖๖๖๖
 องค์กรบริหารส่วนตำบลก้อยไชย/องค์การบริหารส่วนตำบลก้อยไชย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	204,000	368.22	75,116.88	1.3607	501.03	102,211.53
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตัน	260,000	208.94	54,324.40	1.3607	284.30	73,919.21

พิเชษฐ อุทัยศรี

28 กันยายน 2564 13:43:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ริมทางหลวงของถิ่น นว.ถ๕๕-๐๐๓ จากสายบ้านนาบ่อไทย หมู่ที่ ๑๔ ถึงสายบ้านนาบ่อไทย หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๕-๖-๗ ตำบลบ่อไทย กวาง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร
 หนา ๑๐.๑๕ เมตร ให้ล๓ทางขงล๓: ๐.๓๐ เมตร พ๓น๓ที่เม๓นอยกว๓ ๖.๘๐๐ ตารางเมตร ๑งค๓การบ๓ร๓หารส๓ว๓น๓๓บ๓ล๓เก๓ย๓อ๓
 หนาข๓งานจ๓าข๓งโครงการ/งานก่อสร้าง: ๑งค๓การบ๓ร๓หารส๓ว๓น๓๓บ๓ล๓เก๓ย๓อ๓/๑งค๓การบ๓ร๓หารส๓ว๓น๓๓บ๓ล๓เก๓ย๓อ๓

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ไซต๓แ๓กร๓งเหล็ก)	ตร.ม.	6,800,000	353.12	2,401,216.00	1.3607	480.49	3,267,334.61
4	1.2.1.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136,000	132.84	18,066.24	1.3607	180.75	24,582.73
5	1.2.1.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544,000	117.44	63,887.36	1.3607	159.80	86,931.53
รวมราคากลาง								3,554,979.61

พิเชษฐ อุทัยศรี

28 กันยายน 2564 13:43:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ริมทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.๒๕-๐๐๓ จากสายบ้านกล้วย หมู่ที่ ๑๔ ถึงสายบ้านกล้วยใต้ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๕-๖-๗ ตำบลกล้วยไข่ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยไข่/องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยไข่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ๒๕-๐๐๓ จากสายบ้านกล้วยไทย หมู่ที่ ๑๔ ถึงสายบ้านกล้วยใต้ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๕-๖-๗ ตำบลกล้วยไทย กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร

หน้า ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางขงสี่ ๐.๓๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลกล้วยไทย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลกล้วยไทย

(ชัยยันต์ กอสงอรธ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีชา แสงเนียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิเชษฐ อุทัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ก.๒๕-๐๐๓ จากสายบ้านเกยไชย หมู่ที่ ๑๔ ถึงสายบ้านเกยไชยใต้ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๙-๖-๗ ตำบลเกยไชย กว่าง ๔ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ใหลทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีตัดเสือก / ก้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นว.ก.๒๕-๐๐๓ จากสายบ้านเกยไชย หมู่ที่ ๑๔ ถึงสายบ้านเกยไชยใต้ หมู่ที่ ๗ หมู่ที่ ๑๔-๙-๖-๗ ตำบลเกยไชย ฯลฯ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย / องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
4.1	1	งานทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง							
	1.1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	204.000	368.22	75,116.88	1.3607	501.03	102,211.53
	1.1.1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ตัน	260.000	208.94	54,324.40	1.3607	284.30	73,919.21
	1.2	งานผิวทาง							
	1.2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	1.2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	9.1	1.2.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,800.000	353.12	2,401,216.00	1.3607	480.49
9.2	1.2.1.1.1	รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	132.84	18,066.24	1.3607	180.75	24,582.73
9.3	1.2.1.1.1	รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544.000	117.44	63,887.36	1.3607	159.80	86,931.53
TOTAL									3,554,979.61